
#29019bd8-487d-45f0-bb0c-662c8a6aca03



Comprovante de Assinatura Eletrônica

Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinatura gerado em 23/05/2022 às 18:35:03 (GMT -3:00)

1.3 - Termo de Homologação e Adjudicação Lote 1
ID única do documento: #29019bd8-487d-45f0-bb0c-662c8a6aca03

Hash do documento original (SHA256): c7e4f6dfa54a5c577bafa972cab2589929db43a60270f4ec9794620d55f3a0c0

Este Log é exclusivo ao documento número #29019bd8-487d-45f0-bb0c-662c8a6aca03 e deve ser considerado parte do mesmo, com 
os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (2)

Rafael Hernando de Aguiar González (Participante)
Assinou em 25/05/2022 às 08:40:23 (GMT -3:00)

Felipe Souza Marques (Participante)
Assinou em 23/05/2022 às 16:26:53 (GMT -3:00)

Histórico completo

Data e hora Evento

23/05/2022 às 18:35:03 
(GMT -3:00)

Compras Cibiogás solicitou as assinaturas.

23/05/2022 às 19:26:53 
(GMT -3:00)

Felipe Souza Marques (Autenticação: e-mail felipe.marques@cibiogas.org; 
IP: 177.54.88.30) assinou. Autenticidade deste documento poderá ser 
verificada em https://verificador.contraktor.com.br. Assinatura com 
validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

25/05/2022 às 11:40:23 
(GMT -3:00)

Rafael Hernando de Aguiar González (Autenticação: e-mail 
rafael@cibiogas.org; IP: 179.106.210.205) assinou. Autenticidade deste 
documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br. 
Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

Página 1 de 1

https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador
https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador

